

## AMK - PODWÓJNA RUNDA



W ten weekend tj. 15.04.2018 odbyły się Mistrzostwa Strefy Polski Południowej MX w Ostrowcu Świętokrzyskim - runda I . Tor o czerwonym, piaszczystym podłożu, zawsze cieszy nasze oczy, ponieważ jest jedyny w swoim rodzaju.

Zawody ciepłe, świetne i zwycięskie. Na podium zawędrowali dwaj nasi riderzy, w tym jeden nowy, klubowy zawodnik - Krzysztof Urban zdobywając 1 miejsce. Jak się okazało bardzo zdolny i utalentowany jeździec.

Andrzej Serement powrócił do jazdy po ciężkiej kontuzji, zgarniając puchar za 2 miejsce.

Ogółem mamy wielu nowych, silnych zawodników, którzy w tym sezonie zasilają skład AMK Grodków.

W tym samym czasie odbywały się zawody Cross Country na Opolszczyźnie - poligon Winów. Wystartowali tam nasi "trzej muszkietierowie", mierząc się z naturą i odcinkiem extreme przygotowanym przez organizatorów ( belki, piach, opony ).

**Krzysztof Urban:** *Tor przygotowany bardzo dobrze. Organizatorzy postarali się, by wszystko było dopięte na ostatni guzik. Jazda była świetna, ale warunki trudne, ponieważ temperatura była całkiem wysoka. W tym roku nie trenowaliśmy jeszcze w takiej temperaturze, ale udało się ukończyć zawody na 1 miejscu. Jestem zadowolony i mam nadzieję, że cały sezon będzie tak pozytywny, jak I runda w Ostrowcu.*

**Andrzej Seremet:** *Jechało mi się bardzo ciężko, bo troszkę dokuczała mi choroba. Przed zawodami mało trenowałem. W pierwszym wyścigu spóźniłem start, ale dojechałem 6. W drugim już puściło mnie zmęczenie i wystartowałem pierwszy. Linie mety przekroczyłem jako drugi, co dało mi 2 miejsce w końcowej klasyfikacji zawodów. Jestem bardzo zadowolony.*

**Łukasz Denes:** *W pierwszym wyścigu po starcie, jechałem cały czas drugi. Miałem dobre tempo. Niestety 3 kółka przed metą złapałem kapcia, ale zdecydowałem się pojechać dalej i ukończyć wyścig. W drugim wyścigu było już dużo gorzej, dużo więcej dziur. Zmęczenie dawało się we znaki i dojechałem 6. W indywidualnej klasyfikacji zawodów zdobyłem miejsce 4, z czego jestem zadowolony.*